

本所単独上場の3月決算会社における第2四半期決算を集計しました
 ～単独上場会社合計では、増収増益となりました～

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「第2四半期決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	29/3期 第2四半期	4,244	△ 10.0	△ 280	-	△ 198	-
	前年同期	4,716	19.1	113	630.2	76	4,907.7
北海電気工事	29/3期 第2四半期	17,791	△ 7.7	△ 694	-	△ 493	-
	前年同期	19,277	7.9	△ 42	-	△ 71	-
日糧製パン	29/3期 第2四半期	8,810	△ 1.0	225	△ 6.6	142	△ 3.1
	前年同期	8,898	1.4	242	6.5	147	21.5
ロジネット ジャパン	29/3期 第2四半期	26,323	1.3	1,132	69.4	783	14.5
	前年同期	25,976	△ 0.8	668	134.3	683	122.4
北海道中央バス	29/3期 第2四半期	17,224	2.6	407	△ 23.9	251	△ 24.9
	前年同期	16,789	△ 2.9	535	118.3	335	232.8
ほくやく・竹山 ホールディングス	29/3期 第2四半期	114,353	4.2	1,131	△ 16.3	686	△ 10.4
	前年同期	109,780	6.2	1,352	37.7	766	35.9
クワザワ	29/3期 第2四半期	42,338	5.7	513	△ 11.9	205	△ 46.0
	前年同期	40,059	△ 0.5	583	△ 2.5	380	△ 17.8
本則市場小計	29/3期 第2四半期	231,083	2.5	2,434	△ 29.5	1,376	△ 40.6

2. アンビシャス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
RIZAPグループ	29/3期 第2四半期	41,507	61.6	6,064	364.2	4,262	423.3
	前年同期	25,691	-	1,306	-	814	-
エコミック	29/3期 第2四半期	379	24.1	7	-	10	-
	前年同期	306	17.9	△ 22	-	△ 15	-
日本テクノ・ラボ	29/3期 第2四半期	280	5.1	△ 18	-	△ 13	-
	前年同期	267	21.6	△ 45	-	△ 30	-
エコノス	29/3期 第2四半期	1,954	1.1	△ 66	-	△ 65	-
	前年同期	1,933	-	△ 30	-	△ 18	-
光ハイツ・ ヴェラス	29/3期 第2四半期	1,609	0.9	139	△ 7.2	81	△ 5.7
	前年同期	1,594	△ 3.2	149	△ 58.4	86	△ 54.8
アンビシャス小計	29/3期 第2四半期	45,729	53.5	6,126	351.1	4,275	410.8